[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУДНЯНСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.12.2015  N 402
О внесении изменений в Административный
регламент предоставления муниципальной
услуги «Оформление документов на обмен
жилыми помещениями муниципального
жилищного фонда Руднянского городского
поселения Руднянского района Смоленской
области, предоставленными по договорам
социального найма» от 14.07.2015  № 199
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных  и муниципальных услуг», постановлением Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 12.12.2012 года № 562 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Руднянский район Смоленской области

Администрация муниципального образования Руднянский район Смоленской области постановляет:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оформление документов на обмен жилыми помещениями муниципального
жилищного фонда Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области, предоставленными по договорам социального найма» от 14.07.2015  № 199, следующие изменения:
- подраздел 2.14 дополнить пунктом 2.14.4.:
         «2.14.4. Вход и передвижение по помещениям, в которых осуществляется прием и выдача документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, не должны создавать затруднений для лиц с ограниченными возможностями.».
         2. Настоящее постановление  вступает в силу после его  официального опубликования в соответствии с Уставом муниципального образования  Руднянский район Смоленской области.
Глава муниципального образования

Руднянский район  Смоленской области                                                       Ю.И. Ивашкин